הר"י קוראת להמשיך במרץ במאבק בעישון, ובכלל זה:

❖ הר"י קוראת להגברת האכיפה במרחב הציבורי למניעת עישון בקרב האוכלוסייה, ולקדם את הצעת החוק למניעת העישון במקומות ציבוריים והחשיפה לעישון (תיקון – איסור

עישון בגן שעשועים ציבורי לילדים), התשע"ה–2015. מן הדו"ח שפורסם בשנה שעברה (2014) ניתן ללמוד כי כ-40% מכלל המעשנים דיווחו על הפחתה בכמות העישון בעקבות כניסת חוקים למאבק בעישון לתוקפם. שמירה על בריאות הילדים והגנה עליהם מפני עישון כפוי ובליעת בדלי סיגריות חיוניות לבריאותם.

❖ על הממשלה לפעול למימושה המלא של החלטתה בדבר **תוכנית לאומית לצמצום העישון ונזקיו מיום 29.5.2011**.

הקצאת תקציב ייעודי לנושא, אפילו בסדר גודל של אחוז אחד בלבד מהכנסות המדינה ממיסים על סיגריות, למעלה מ-60 מיליון ₪ נכון לשנת 2014, יכולה לחולל מהפיכה בריאותית וחברתית.

❖ יש לחזור ולדון בהצעת חוק הגבלת הפרסומת והשיווק של מוצרי טבק, התשע"ב – 2012 (תיקון מספר 7), ובנוסף להטיל מגבלות על חברות הטבק בכל הנוגע לפרסום במדיה החברתית. דו"ח משרד הבריאות מראה כי חברות הטבק מנצלות היטב את הפרצה הקיימת בחוק ומשתמשות לצרכי פרסום ברשתות החברתיות להעברת מסרים המכוונים לצעירים.

❖ הר"י קוראת למשרד הבריאות להגדיל את התקצוב להרחבת סל הבריאות לטיפול גמילה מעישון נוספים על אלה הקיימים כיום בסל.